



Tjustbygdens Trädgårdsförening

Välkommen till ett nytt år med Tjustbygdens trädgårdsförening. Liksom förra året skickar vi ut hela 2019's program på samma papper. Det kommer inga annonser i tidningarna utan enbart en påminnelse på mejlen inför våra träffar och även övriga meddelanden.

Årsmötet annonseras som vanligt.

Viktigt att ni lämnar mejladress och vem den tillhör.

Våren 2019

26 februari kl.19:00 Årsmöte

Universalen Gamlebygymnasiet. Sedvanliga mötesförhandlingar.

Carro från Butik Blomstra inspirerar oss med växter inför våren.

Växter finns till försäljning.

Föreningen bjuder på kaffe. Vi kommer även att ha ett lotteri.

19 Mars kl.19:00 Trädgård och Hälsa

Universalen Gamlebygymnasiet.

En föreläsning av professorn i hälsovetenskap Joep Perk, Orskarshamn.

Kaffe och lotteri under kvällen.

16 april kl.19:00 Odling i pallkrage

Universalen Gamlebygymnasiet.

Landskapsarkitekt Tobias Keller delar med sig av sin kunskap.

Kaffe och lotteri.

14 maj kl.19:00 Växtauktion

Universalen Gamlebygymnasiet.

Kom och dela med dig av ditt överflöd av växter eller fynda något nytt. Du är välkommen med eller utan växter. Ta gärna med dig en vän.

Fika under pausen.

31 maj till 1 juni Trädgårdsresa

Till Sörmland - Stockholm. Se sidan 3. Lotteri under resans gång.

Hösten 2019

13 augusti kl. 18:00 Besök i trädgård

Vi besöker Eivor Åbergs trädgård på Järnvägsgatan 18 i Gamleby. En lummig trädgård med många ovanliga buskar, träd och kreativa projekt. Ta med egen fikakorg.

17 september kl.19:00 Växtauktion

Universalen Gamlebygymnasiet. Ta med dig en vän och kom. Fika i pausen och lotteri.

15 oktober kl.19:00 Anpassa trädgården

Universalen Gamlebygymnasiet.

Kjell Antonsson biolog och trädgårdsamatör

från Ödeshög berättar om hur man kan anpassa sin trädgård för bl.a. insekter och fördelarna med det. Samt hur många arter man får plats med i en trädgård.

26 november Juldekorationer 19:00

Universalen Gamlebygymnasiet. Vi binder kransar och/eller planterar adventsgrupper tillsammans med Roy Thellman till självkostnadspris. Ta med egna krukor.

Anmälan senast 20/11 till Kaisa-Lena Walfredsson på 0768222963 eller på kaisalena.walfredsson@gmail.com .

Föreningen bjuder på glögg och pepparkakor.

Övrigt

11 maj slår Roy Thellman upp portarna i Långrådna.

21-24 mars Nordiska trädgårdar.

Kontaktpersoner för föreningen

Ordförande Carina Liljegren 0706510690 carinaliljegren@live.se

Sekreterare Barbro Guilotte 0739037798 barbroullewi@hotmail.com

Kassör Kaisa-Lena Walfredsson 0768222963

kaisalena.walfredsson@gmail.com

Föreningens ekonomi är beroende av att vi har inkomster av våra lotterier därför är vi tacksamma för minsta bidrag till lotterivinster, det kan t ex vara växter, blomskott, böcker eller en påse bullar. Vi önskar få förslag på programpunkter samt föreläsare gärna med lokal anknytning. Kom gärna med förslag om resmål för sommarresan nästa år. För kommande utskick lämna e-postadress till sekreteraren.

Välkomna



RIKSFÖRBUNDET
SVENSK TRÄDGÅRD

Tjustbygdens Trädgårdsförening

Trädgårdsresa till Sörmland - Stockholm

31 maj-1 juni 2019

Fredag

07:00 Avresa från Busshållplatsen Coop/Allén Västervik

07:25 Värmeverket Gamleby

07:35 Busshållplatsen Björnsholm

10:00 Linuddens handelsträdgård, Nyköping är en småskalig plantskola där entusiaster kan handla av en entusiast. Sortimentet är inriktat på de lite ovanligare och mer svåråtkomliga växterna. www.linudden.se

Här dricker vi vårt medhavda förmiddagskaffe.

13:30 Lunch på Ulriksdals trädgårdscafé, vegetarisk soppa.

Därefter besök i trädgården och butiken. Slottsträdgården Ulriksdal är vackert belägen i Ulriksdals Slottspark, bara tio minuter från Stockholms city. I en miljö där trädgårdsodling haft en central roll ända sedan 1600-talet. Vi förfogar över unik kompetens och ett sällsynt brett sortiment när det gäller växter och tillbehör. Slottsträdgården Ulriksdal har utvecklats till ett populärt utflyktsmål och blivit en inspirationskälla för hem och trädgård. Ett besök är en upplevelse för alla sinnen.

www.rappne.se

När vi njutit färdigt åker vi till Scandic Talk Älvsjö och checkar in.

19:00 Gemensam middag på hotellet.

Lördag

Frukost

09:30 Avresa från hotellet

10:00 Zetas Handelsträdgård Segeltorp. Zetas har alltid varit och är pionjärer inom trädgård och växtkunskap, och med tiden har handelsträdgården vuxit med ett trädgårdscafé, inredning, produkter under eget varumärke, e-handel och egna plantskolor. www.zetas.se

13:00 Lunch i Ytter Järna hos Antroposoferna

14:00 Guidad visning av trädgårdsparken

Eftermiddagskaffe vid Stavsjö café på hemvägen

19:00 Beräknad hemkomst

Pris kr. 1 875: - per person vilket inkl. bussresa, övernattnig i dubbelrum, 2 luncher, 1 middag, 1 frukost, 1 kaffe samt guidning i Ytter Järna.
Enkelrumstillägg 390: -.

Tillägg för icke medlemmar 250: - vilket betalas vid påstigning.

Det kommer att vara lotteri på resan.

Anmälan till Birgitta Gunnarsson på 0702924714 eller
b.sofielund@telia.com
senast den 18 april 2019.

Välkomna med!